

様式第9号その1 (第7条関係)

2023 年 5 月 1 日

箕面市議会議長 中嶋三四郎 様

会 派 名 自由民主党

経 理 責 任 者 船瀬泰孝



2022年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり  
2022年度政務活動費収支報告書を提出します。

2022 年度政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党

1 収 入

政務活動費 2,160,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	20,622	
広 報 費	153,736	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	266,540	
合 計	440,898	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額

1,719,102 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

自由民主党

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2022年4月14日	1	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	900,000		900,000
2022年4月15日	1	広報費	ホームページ管理料、サーバー代 合同会社シュエイコーポレーション		153,736	746,264
2022年5月9日	2	事務費	FAX・コピー機リース料4月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	729,654
2022年5月18日	3	資料購入費	書籍代(季刊地域NO.49～52) 一般社団法人農山漁村文化協会		3,772	725,882
2022年5月23日	4	事務費	文具類(筆ペン) みね文具店		649	725,233
2022年6月7日	5	事務費	FAX・コピー機リース料5月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	708,623
2022年6月28日	6	資料購入費	書籍代(戦後箕面教育史) 戦後箕面教育史編集委員会		2,000	706,623
2022年7月7日	7	事務費	FAX・コピー機リース料6月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	690,013
2022年7月21日	8	事務費	コピー機積算カウンター料4～6月分 キャンマンマーケティングジャパン株式会社		9,900	680,113
2022年8月8日	9	事務費	FAX・コピー機リース料7月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	663,503

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

自由民主党

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2022年8月26日	10	資料購入費	書籍代(ゼンリン住宅地図) 株式会社ゼンリン		14,850	648,653
2022年9月1日	2	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	1,260,000		1,908,653
2022年9月7日	11	事務費	FAX・コピー機リース料8月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,892,043
2022年10月7日	12	事務費	FAX・コピー機リース料9月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,875,433
2022年10月21日	13	事務費	コピー機積算カウンター料7～9月分 キャンマンマーケティングジャパン株式会社		21,331	1,854,102
2022年11月7日	14	事務費	FAX・コピー機リース料10月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,837,492
2022年12月7日	15	事務費	FAX・コピー機リース料11月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,820,882
2023年1月10日	16	事務費	FAX・コピー機リース料12月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,804,272
2023年1月23日	17	事務費	コピー機積算カウンター料10～12月分 キャンマンマーケティングジャパン株式会社		16,473	1,787,799
2023年2月7日	18	事務費	FAX・コピー機リース料1月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,771,189

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

自由民主党

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2023年3月7日	19	事務費	FAX・コピー機リース料2月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,754,579
2023年3月23日	20	事務費	コピー機積算カウンター料1～3月分 キャンマンマーケティングジャパン株式会社		16,535	1,738,044
2023年3月23日	21	事務費	文具類、ファイルなど 株式会社田中文栄堂		2,332	1,735,712
2023年4月7日	22	事務費	FAX・コピー機リース料3月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,719,102

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること